Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 1
R-WBT Vite per calcestruzzo
Vite per calcestruzzo, testa TX25. Forma e tipo del filo progettati appositamente per
consentire l'installazione diretta su calcestruzzo e legno.
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-09/0346
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta  (quando  applicabile).
2.	Inserire  delicatamente  il tassello  nel materiale  isolante
3.	Utilizzando  un avvitatore  inserire  la vite  WBT nel materiale  di supporto  fino a quando la profondità  di posa non è
raggiunto.
Guida all'installazione
Caratteristiche e vantaggi
•	 Filetto  in acciaio  cementato
•	 Spaciale  trattamento  anticorrosione  di leva
ta qualità  che garantisce  una resistenza  fino
a 15 cicli  Kesternich.
•	 Forma  e tipo di filetto  progettato  apposita
mente per consentire  il  fissaggio  a calce
struzzo  e legno.
•	 Il  punto di foratura è progettato  per fornire
una rapida  installazione  e senza  problemi.  La
punta  impedisce  il  movimento  della  superfi
cie dell'elemento  da fissare
•	 Il  pre-assemblaggio  con altri  componenti  è
possibile  prima  dell'installazione
Applicazioni
•	 Materiale  isolante  per applica
zioni  su tetti  piani  in collabo
razione  con tasselli  telescopici
e piattelli  in acciaio
Materiale di sup
porto
Certificato per:
•	 Cemento
•	 Piastrella  in cemento  piena
•	 Legno per costruzione
Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Codice Prodotto
Vite
Diametro Lunghezza
d L
[mm] [mm]
R-WBT-61050 6.1 50
R-WBT-61075 6.1 75
R-WBT-61090 6.1 90
R-WBT-61100 6.1 100
R-WBT-61120 6.1 120
R-WBT-61140 6.1 140
R-WBT-61160 6.1 160
R-WBT-61180 6.1 180
R-WBT-61200 6.1 200
R-WBT-61220 6.1 220
R-WBT-61240 6.1 240
R-WBT-61260 6.1 260
R-WBT-61300 6.1 300
Codice Prodotto
Manicotto di plastica Elemento sigillato
Diametro
Lunghez
za
Diametro
del disco
Miniumo
spessore
fissabile
Max
spessore
fissabile
Lunghez
za
Tipo di
inserto
d L D t
fix
t
fix
L
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m] []
R-GOK-015 GOK-PLUS-015 15.5 15 50 30 270
R-GOK-035 GOK-PLUS-035 15.5 35 50 50 290
R-GOK-065 GOK-PLUS-065 15.5 65 50 80 320
R-GOK-075 GOK-PLUS-075 15.5 75 50 90 330
R-GOK-085 GOK-PLUS-085 15.5 85 50 100 340
R-GOK-095 GOK-PLUS-095 15.5 95 50 110 350
R-GOK-105 GOK-PLUS-105 15.5 105 50 120 360
R-GOK-125 GOK-PLUS-125 15.5 125 50 140 380
R-GOK-135 GOK-PLUS-135 15.5 135 50 150 390
R-GOK-165 GOK-PLUS-165 15.5 165 50 180 420
R-GOK-185 GOK-PLUS-185 15.5 185 50 200 440
R-GOK-225 GOK-PLUS-225 15.5 225 50 240 480
R-GOK-255 GOK-PLUS-255 15.5 255 50 270 510
R-GOK-285 GOK-PLUS-285 15.5 285 50 300 540
R-GOK-325 GOK-PLUS-325 15.5 325 50 340 580
R-GOK-385 GOK-PLUS-385 15.5 385 50 400 640
R-GOK-425 GOK-PLUS-425 15.5 425 50 440 680
R-GOK-525-N 15.5 525 50 540 780
R-GOK-625-N 15.5 625 50 640 880
R-GOK-725-N 15.5 725 50 740 980
TORX-025/100
10010010
0100100
TORX-02
5TORX-0
25TORX-
025TORX
-025TOR
X-025
Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 3
Installazione
Supporto Calcestruzzo C20/25
Lastra a parete sottile
C16 / 20
Legname
Diametro  della  vite d [mm] 6.1 6.1 6.1
Diametro  del foro nel supporto d
0
[mm] 5 5 -
Min. Profondità  del foro nel supporto h
0
[mm] 35 25 -
Min. profondità  di installazione h
nom
[mm] 30 20 30
Min. Spessore  del supporto h
min
[mm] 35 30 30
Spaziatura  min s
min
[mm] 120 120 120
Min. Distanza  dal bordo c
min
[mm] 30 30 50
Cacciavite - [-] TX25 TX25 TX25
Dati di prestazione base
Dati  tecnici  per singolo  connettore  a trazione  senza  l'influenza  della  distanza  dai bordi  e dell'interasse
Dimensione Calcestruzzo C12/15 Calcestruzzo C20/25
Lastra a parete sottile
C16 / 20
Legname, grado C24
Profondità  di posa effettiva  h
ef
[mm] 30.00 30.00 20.00 30.00
CARICO FINALE MEDIO
POK-041  + WBT [kN] - - - -
CARICO CARATTERISTICO
POK-041  + WBT [kN] 3.84 3.84 1.85 1.59
CARICO DI PROGETTAZIONE
POK-041  + WBT [kN] 1.92 1.92 0.76 0.80
CARICO RACCOMANDATO
POK-041  + WBT [kN] 1.37 1.37 0.54 0.57
Dati di prestazione di progetto
Dimensione Calcestruzzo C12/15 Calcestruzzo C20/25
Lastra a parete sotti
le C16 / 20
Legname, grado C24
Profondità di posa effettiva h
ef
[mm] 30 30 20 30
CARICO A TRAZIONE
CEDIMENTO IN ESTRAZIONE
Resistenza  caratteristica N
Rk,p
[kN] 3.84 3.84 1.85 1.59
Capacità  di carico  calcolata  γ
M
*= * N
Rd,p
[kN] 1.92 1.92 0.76 0.80
Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 4
Dati logistici
Dimen
sione
Codice Prodotto
Vite
Manicotto di plasti
ca Lunghez
za [mm]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Lunghez
za [mm]
Diametro
[mm]
Lunghez
za [mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
Ø6.1
R-WBT-61050 1) 50 100 3200 76800 0.79 25.2 634.4 5906675101200
R-WBT-61075 1) 75 100 1600 38400 1.11 17.7 454.3 5906675101231
R-WBT-61090 1) 90 100 1600 38400 1.34 21.4 543.8 5906675101309
R-WBT-61100 1) 100 100 1600 38400 1.49 23.9 602.5 5906675101408
R-WBT-61120 1) 120 100 1200 28800 1.77 21.3 540.9 5906675101439
R-WBT-61140 1) 140 100 1200 28800 2.0 24.5 618.7 5906675101460
R-WBT-61160 1) 160 100 1200 28800 2.3 28.1 704.2 5906675101514
R-WBT-61180 1) 180 100 100 16800 2.7 2.7 477.9 5906675225173
R-WBT-61200 1) 200 100 100 16800 2.9 2.9 518.5 5906675101927
R-WBT-61220 1) 220 100 100 16800 3.2 3.2 568.4 5906675102214
R-WBT-61240 1) 240 100 100 16800 3.5 3.5 620.7 5906675102245
R-WBT-61260 1) 260 100 100 16800 3.8 3.8 661.7 5906675102269
R-WBT-61300 1) 300 100 100 7800 4.3 4.3 367.0 5906675102290
R-GOK-015 15.5 15 1100 1100 61600 6.6 6.6 400.8 5906675101033
R-GOK-035 15.5 35 600 600 33600 5.0 5.0 307.0 5906675101057
R-GOK-065 15.5 65 400 400 22400 4.3 4.3 268.1 5906675101170
R-GOK-075 15.5 75 300 300 16800 3.8 3.8 241.7 5906675106663
R-GOK-085 15.5 85 300 300 16800 3.8 3.8 244.2 5906675106687
R-GOK-095 15.5 95 250 250 14000 3.8 3.8 240.6 5906675106717
R-GOK-105 15.5 105 250 250 14000 3.7 3.7 236.1 5906675106748
R-GOK-125 15.5 125 200 200 11200 3.5 3.5 224.8 5906675106779
R-GOK-135 15.5 135 200 200 11200 3.5 3.5 224.1 5906675106830
R-GOK-165 15.5 165 150 150 8400 3.1 3.1 201.5 5906675106861
R-GOK-185 15.5 185 100 100 5600 2.3 2.3 158.9 5906675106885
R-GOK-225 15.5 225 100 100 5600 2.6 2.6 176.4 5906675107103
R-GOK-255 15.5 255 75 75 4200 2.3 2.3 158.1 5906675112855
R-GOK-285 15.5 285 75 75 4200 2.5 2.5 168.9 5906675107295
R-GOK-325 15.5 325 50 50 2800 2.0 2.0 139.2 5906675108056
R-GOK-385 15.5 385 50 50 2000 2.3 2.3 119.9 5906675108117
R-GOK-425 15.5 425 50 50 1600 2.4 2.4 106.4 5906675108629
R-GOK-525-N 15.5 525 50 50 600 4.2 4.2 80.0 5906675113883
R-GOK-625-N 15.5 625 50 50 600 4.7 4.7 86.2 5906675113890
R-GOK-725-N 15.5 725 50 50 600 5.2 5.2 92.4 5906675113906
GOK-PLUS-015 15.5 15 1100 1100 61600 7.7 7.7 460.2 5906675006086
GOK-PLUS-035 15.5 35 600 600 33600 5.1 5.1 313.7 5906675006093
GOK-PLUS-065 15.5 65 400 400 22400 4.6 4.6 285.2 5906675006109
GOK-PLUS-075 15.5 75 300 300 16800 3.6 3.6 231.6 5906675006116
GOK-PLUS-085 15.5 85 300 300 16800 3.9 3.9 248.6 5906675006123
GOK-PLUS-095 15.5 95 250 250 14000 3.7 3.7 235.5 5906675006130
GOK-PLUS-105 15.5 105 250 250 14000 3.9 3.9 247.8 5906675006147
GOK-PLUS-125 15.5 125 200 200 11200 3.4 3.4 218.0 5906675006154
GOK-PLUS-135 15.5 135 200 200 11200 3.6 3.6 233.8 5906675006161
GOK-PLUS-165 15.5 165 150 150 8400 3.2 3.2 210.5 5906675006178
GOK-PLUS-185 15.5 185 100 100 5600 2.5 2.5 172.0 5906675006185
GOK-PLUS-225 15.5 225 100 100 5600 2.8 2.8 184.9 5906675006192
GOK-PLUS-255 15.5 255 75 75 4200 2.4 2.4 164.3 5906675006208
GOK-PLUS-285 15.5 285 75 75 4200 2.6 2.6 173.6 5906675006215
GOK-PLUS-325 15.5 325 50 50 2800 2.0 2.0 143.3 5906675006222
GOK-PLUS-385 15.5 385 50 50 2400 2.4 2.4 142.8 5906675006239
GOK-PLUS-425 15.5 425 50 50 2000 2.6 2.6 132.1 5906675006246
RT-BIT-TORX25/100 100 12 480 960 0.37 14.9 59.8 5906675026022
RT-BIT-TORX25/150 150 12 480 960 0.56 22.6 75.1 5906675026039
RT-BIT-TORX25/200 200 12 240 960 0.74 14.9 89.5 5906675026046
Fissaggio per isolamento con impermeabilizzazione
www.rawlplug.com 5
Dati logistici
Dimen
sione
Codice Prodotto
Vite
Manicotto di plasti
ca Lunghez
za [mm]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Lunghez
za [mm]
Diametro
[mm]
Lunghez
za [mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
RT-BIT-TORX25/350 350 12 216 864 1.31 23.5 124.2 5906675026060
RT-BIT-TORX25/450 460 12 144 864 1.66 19.9 149.2 5906675026077
1)	 ETA-09/0346